
采购清单

采购单位 淳化县应急管理局 备案函号 ZCSP-淳化县-2025-00073

项目名称 淳化县森林草原消防能力提升项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,240,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 消防设备

淳化县森
林草原消
防能力提
升项目

1,240,000
.00

1 批
1,240,000

.00

主要采购森林系消防通
讯指挥车、森林消防装
备运输车、森林消防巡
查无人机机配套设备、
便携式风力喷水灭火
机、手抬式高压机动消
防泵、背负式森林消防
泵及单兵装备类设备等
内容。
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